CONKXIP

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

Triatlon Alcala del Jucar 2018 (Promocion)

Localidad | Alcal del Jucar Distancia H 300 | 11000 H 2000 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 16 de junio de 2018 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: ISABEL ROBLES Jurado de Competicién
Juez Arbitro: IGNACIO VILLAR p
esp. Clasificaciones: CONCHIP "
Datos de la Competicion
CARRERA A PIE300 CICLISMO 11000 CARRERA A PIE2000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 38  FN | 3% | NF | o | NP | 2 | DQ O
Cateqoria CDF
5 5 — CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE
0S. 0S.
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 18 30 PATRICIA NAVARRO GARCIA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE 10 0:07:34 231 (00:00 4 0:31:18 21,09 00:00 8 0:10:12 506
2 25 29 ANA MARIA SANCHEZ ROBLES CASMAN TRIATLON ALBAC 5 0:06:37 212 00:00 12 0:37:15 17,72 00:00 7 0:10:08 504
Cateqoria CDM
5 5 I CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE
0S. 0S.
Cat. Gen. pPorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 1 8 JAIME SORIANO SANTA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE 4 0:05:24 148 00:00 2 0:23:33 2803 00:00 2 0:07:01 3,30
2 2 6 MANUEL GARCIA PODIO CASMAN TRIATLON ALBAC 5 0:05:26 149 (00:00 1 0:23:30 2809 00:00 5 0:08:04 4,02
3 3 5 MARIO LARA LOPEZ CASMAN TRIATLON ALBAC 1 0:04:07 122 (00:00 3 0:25:44 2565 00:00 3 0:07:20 340
4 4 4 MARCO LORENZO CORTIJO CASMAN TRIATLON ALBAC 7 0:05:29 150 00:00 4 0:25:56 2545 00:00 8 0:08:33 416

Tiempo
Meta

Dif
0:49:04 0:13:06
0:54:00 0:18:02

Tiempo
Meta
Dif
0:35:58 0:00:00
0:37:00 0:01:02
0:37:11 0:01:13
0:39:58 0:04:00
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5

6

7

15
17
32

7
10
9

FRANCISCO MIGUEL
Jorge

Javier

Cateqgoria IFF

Pos.
Cat.

1

2

3

Pos.
Gen.

21
23
24

Dorsal Nombre

33
31
32

ABRIL
CLARA
NAZARETH

Cateqoria IFM

Pos.
Cat.

1

2

9

Pos.
Gen.

6
10
1
13
20
29
30
33
36

Dorsal Nombre

12
18
13
11
15
14
17
16
39

JAVIER

FRANCISCO GUILLERM
JAVIER

JOSE TOMAS

LUIS

JOSE LUIS

Pablo

Yeray

Pedro jose

Cateqoria JNF

Pos.
Cat.

1

Pos.
Gen. Dorsal Nombre

7

28

PILAR

Cateqoria SUB23M

Pos.
Cat.

Pos.
Gen. Dorsal Nombre

BERZAL SANCHEZ
Gil Lechiquero

Iraola tebar

Apellidos

FITO MURCIA
LORENZO CORTIJO
LARA LOPEZ

Apellidos

HAERING HITON

GIL SALGADO
MARTINEZ DOMINGUEZ
GARCIA AZORIN

SAEZ SABIDO

BERZAL SANCHEZ

Lopez Giron

Roya Muez

Ruiz ponce

Apellidos

GARCTA LLORENA

Apellidos

C.D. ATLETISMO TARANCO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club

NO FEDERADO

CASMAN TRIATLON ALBAC
CASMAN TRIATLON ALBAC

Club

C.D. ATLETISMO TARANCO
NO FEDERADO

C.D. ATLETISMO TARANCO
CLUB TRIATLON SPORTS &
C.D. ATLETISMO TARANCO
C.D. ATLETISMO TARANCO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club

CARRASCO... ES CICLISMO-

Club

2
1

0:04:21

1,27

00:00

0:07:13 224 00:00

20 0:09:37 3.2 00:00

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

14 0:33:20 19,80

10 0:30:21 2175

18

CICLISMO

0:37:01

17,83

T1 Pos /Tiempo/Vel

4 0:06:13 204 00:00 6 0:34:14 19,28

8 0:07:26 229 00:00 9 0:36:12 1823

2 0:05:18 146 00:00 10 0:36:24

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

6
8
3
15
14
9
17
19
22

CARRERA A PIE

0:05:26
0:06:11
0:05:23
0:07:54
0:07:45
0:06:30
0:09:30
0:09:33
0:12:08

1,49
2,04
1,48
2,38
2,35

2,10

4,03

Pos /Tiempo/Vel

1

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO

18,13

T1 Pos /Tiempo/Vel

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

9

8

12
1
13
21
20
19
22

CICLISMO

0:29:40
0:29:38
0:32:17
0:30:34
0:32:44
0:38:32
0:37:07
0:37:06
0:44:14

22,25
22,27
20,44
21,59
20,16
17,13
17,78
17,79

14,92

T1 Pos /Tiempo/Vel

0:05:15 145 (00:00

1

CICLISMO

0:29:52

22,10

T1 Pos /Tiempo/Vel

00:00 17 0:10:21 510
00:00 18 0:11:13 536
00:00 13 0:10:17 509

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:00 12 0:11:18 539
00:00 5 0:09:45 453
00:00 13 0:11:52 556

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:00 4 0:07:52 356

00:00 12 0:09:27 443

00:00 11 0:09:26 443

00:00 9 0:09:09 434

00:00 19 5,38

0:11:15

00:00 21 553

0:11:46

00:00 15 0:10:18 509

00:00 16 0:10:18 509

00:00 20 0:11:26 543

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel
00:00 2 0:07:51 356

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

0:48:02
0:48:47
0:56:55

Tiempo
Meta

0:51:45
0:53:23
0:53:34

Tiempo
Meta

0:42:58
0:45:16
0:47:06
0:47:37
0:51:44
0:56:48
0:56:55
0:56:57
1:07:48

Tiempo
Meta

0:42:58

Tiempo
Meta

0:12:04
0:12:49
0:20:57

Dif
0:15:47
0:17:25
0:17:36

Dif
0:07:00
0:09:18
0:11:08
0:11:39
0:15:46
0:20:50
0:20:57
0:20:59
0:31:50

Dif
0:07:00

Dif
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1 5 3 Jesis

Cateqoria VI1F
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

1 26 36  Sonia
2 34 37 Ana

3 35 35 MARIALOURDES
Cateqoria V1M
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 9 19 RAUL
2 22 21 Francisco javier
3

28 20  Miguel angel

Garcia Llorena

Apellidos
Vdzquez Sdez
Moreno Sdez

SANCHEZ ALIA

Apellidos
CANTARERO DE LA OSSA
Collado Garcia

Alcahud cuartero

NO FEDERADO

Club

NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.D. ATLETISMO TARANCO

Club

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

10 0:06:39 213 00:00 7 0:28:54 22,84 00:00 1 0:06:33 316

CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel

13 0:08:41 254 (00:00 8 0:35:11 18,76 00:00 11 0:10:43 521
11 0:07:37 232 (00:00 13 0:41:58 1573 00:00 10 0:10:30 515
7 0:07:20 227 00:00 14 0:42:35 1550 00:00 14 0:13:11 636

CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel

13 0:07:31 230 00:00 6 0:28:17 2334 00:00 7 0:08:29 415
18 0:09:33 311 (00:00 15 0:33:33 19,67 00:00 10 0:09:17 439
16 0:08:56 259 (00:00 16 0:34:30 1913 00:00 22 0:13:01 6,30

0:42:06 0:06:08

Tiempo
Meta
Dif
0:54:35 0:18:37
1:00:05 0:24:.07
1:03:06 0:27:08

Tiempo
Meta
Dif
0:44:17 0:08:19
0:52:23 0:16:25

0:56:27 0:20:29
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